
ZARZĄDZENIE NR 270/2022 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559; zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)  oraz § 5 Uchwały Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA411ECF-DC9A-428C-A0EC-A80016DE4781. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 270/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 8 769 370,63 0,00 239,00 8 769 609,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

228 000,63 0,00 0,00 228 000,63 

 85503  Karta Dużej Rodziny 635,00 0,00 239,00 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

635,00 0,00 239,00 874,00 

bieżące razem: 85 066 229,58 0,00 239,00 85 066 468,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 599,92 0,00 0,00 351 599,92 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 319 791,04 0,00 0,00 7 319 791,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 300,00 0,00 0,00 52 300,00 

Ogółem: 92 386 020,62 0,00 239,00 92 386 259,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 899,92 0,00 0,00 403 899,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA411ECF-DC9A-428C-A0EC-A80016DE4781. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 270/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 152 409,02 772 534,25 704 234,25 197 300,00 506 934,25 41 000,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 1 379 874,77 1 379 874,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 941,42 -1 941,42 -1 941,42 0,00 -1 941,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 941,42 1 941,42 1 941,42 1 941,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 152 409,02 772 534,25 704 234,25 199 241,42 504 992,83 41 000,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 1 379 874,77 1 379 874,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 400,00 180 400,00 170 500,00 168 200,00 2 300,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 941,42 -1 941,42 -1 941,42 0,00 -1 941,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 941,42 1 941,42 1 941,42 1 941,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 180 400,00 180 400,00 170 500,00 170 141,42 358,58 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 462 345,72 9 447 

345,72 1 115 729,97 744 930,16 370 799,81 0,00 8 004 835,10 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 166,30 -1 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 405,30 1 405,30 1 405,30 1 405,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 462 584,72 9 447 

584,72 1 117 135,27 746 335,46 370 799,81 0,00 8 003 668,80 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 874,00 874,00 874,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 444,00 36 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 166,30 -1 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 166,30 1 166,30 1 166,30 1 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 36 444,00 36 444,00 1 166,30 1 166,30 0,00 0,00 35 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 931 

038,62 78 753 
426,66 50 931 380,47 25 604 055,45 25 327 

325,02 7 293 
586,37 18 541 

550,12 422 519,12 0,00 1 564 
390,58 19 177 611,96 19 177 611,96 50 091,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 107,72 -3 107,72 -1 941,42 0,00 -1 941,42 0,00 -1 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 346,72 3 346,72 3 346,72 3 346,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 97 931 

277,62 78 753 
665,66 50 932 785,77 25 607 402,17 25 325 

383,60 7 293 
586,37 18 540 

383,82 422 519,12 0,00 1 564 
390,58 19 177 611,96 19 177 611,96 50 091,75 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA411ECF-DC9A-428C-A0EC-A80016DE4781. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

